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PROTOKÓŁ 10/2024 

z  posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu  

w dniu 27 stycznia 2025r. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński otworzył 

posiedzenie o godzinie 15:30. Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził 

prawomocność posiedzenia, powitał zebranych i  zaproponował następujący porządek 

posiedzenia: 

 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja o zmianach dotyczących nadzoru nad lasami chłopskimi na terenie 

Powiatu Tomaszowskiego. 

5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2025. 

6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Informacja o zmianach dotyczących nadzoru nad lasami chłopskimi na terenie 

Powiatu Tomaszowskiego. 

 

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zbigniew Kamiński – 

przedstawił informację o zmianach dotyczących nadzoru nad lasami chłopskimi na terenie 

Powiatu Tomaszowskiego. 

 

Członek Zarządu Elżbieta Łojszczyk – którą gminę nadzoruje Nadleśnictwo Smardzewice, bo 

mamy tutaj 4 nadleśnictwa które obsługują teren Powiatu Tomaszowskiego i Skierniewice, 

które obsługują końcówkę gminy Żelechlinek. 

 

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zbigniew Kamiński – nie 

chciałbym teraz się pomylić, bo to nie jest taki podział administracyjny lasów jak gmin. W 

związku z tym nie chciałbym państwa wprowadzić w błąd, ale to nie ma w tej chwili 

większego znaczenia ponieważ tak czy inaczej będziemy musieli się z tym problemem 



uporać. Jeśli nie uda nam się jeszcze do końca wypertraktować z nadleśnictwem konkretnego 

i sprzyjającego dwu stroną porozumienia, wówczas będziemy musieli myśleć o rozwiązaniu 

takim które powoduje że my jako starostwo będziemy musieli ten nadzór wprowadzić tutaj 

osoby fizycznej zajmującej się tylko i wyłącznie samym lasem. Może nas to czekać ale może 

się jeszcze uda w tym kwartale tą sprawę dograć do końca. 

 

Ad. 5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński –  powiedział że 

na poprzedniej komisji przedstawiliśmy proponowany Plan Pracy na rok 2025. 

 

Komisja nie wprowadziła żadnych innych zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński – poddał pod 

głosowanie Plan Pracy Komisji na rok 2025. 

Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała powyższy Plan Pracy na rok 2025. 

 

Ad. 6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński – poinformował 

że na kolejną komisję w lutym został zaproszony Pan Rochala z Izby Rolniczej, który 

przedstawi bieżącą sytuacje w rolnictwie.  

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński – przedstawił 

petycję-protest mieszkanki Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie drogi S-12, która od  

kilkunastu lat zamieszkuje teren przez który będzie ta droga szła. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym za udział w obradach i zamknął posiedzenie 

komisji. 

 
 

 

    Protokołowała                                                                Przewodnicząca Komisji 

                                                                                             Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

    Katarzyna Kosylak                                            Jarosław Feliński  

 

 

 

 
 


